



Señores en mayor número

Señor

JUZGADO PRIMERO (1°) PROMISCO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

E. S. D.

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo Singular
ASUNTO : Anexo liquidación obligación
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO
DEMANDADO : GABRIEL ANTONIO CARDONA CARDONA
RADICADO : 2013 -00038

Respetado Señor Juez:

En mi calidad de Apoderada Judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia me permito por medio del presente escrito, **me permito anexar la liquidación actualizada** de la obligación demandada, la cual asciende a la suma de **TRECE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS M.L (\$13.931.876,47)**

Anexo: Liquidación obligación

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C No. 43´639.171 de Medellín
T.P No 114.733 del C S de la Judicatura.

NIT. 43629171-1
Tel 4341745-1 - 2603452
CIVILES No 63735 OF 201
EDIFICIO JULIANA
(Sector El Centro de Colombia)
Medellín - Colombia

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 1 de mayo de 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Máxima

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

2-jun-20

Comercial

Consumo

X

Saldo de capital, Fol. >>

\$4.012.000,00

Intereses en liquidación anterior, Fol. >>

\$6.616.754,91

RADICADO:

Pagaré Nro.

Vigencia		Brto. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserto en esta columna capitales, cuotas u otros		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación			Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable					Intereses en esta Liquidación	Valor	Folio			
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	1,5	2,31%	2,309%		4.012.000,00	30	92.644,34			6.709.399,25	6.616.754,91	10.628.754,91
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%			4.012.000,00	30	91.354,68			6.800.753,92		10.721.399,25
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%			4.012.000,00	30	90.570,89			6.891.324,81		10.812.753,92
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%			4.012.000,00	30	90.413,94			6.981.738,75		10.903.324,81
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%			4.012.000,00	30	89.785,45			7.071.524,21		10.993.738,75
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%			4.012.000,00	30	88.801,33			7.160.325,53		11.083.524,21
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%			4.012.000,00	30	88.446,40			7.248.771,93		11.172.325,53
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%			4.012.000,00	30	87.933,14			7.336.705,07		11.260.771,93
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%			4.012.000,00	30	87.221,30			7.423.926,37		11.348.705,07
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%			4.012.000,00	30	86.666,70			7.510.593,07		11.435.926,37
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%			4.012.000,00	30	86.309,74			7.596.902,81		11.522.593,07
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%			4.012.000,00	30	85.356,16			7.682.258,97		11.608.902,81
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%			4.012.000,00	30	87.498,29			7.769.757,25		11.694.258,97
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%			4.012.000,00	30	86.190,67			7.855.947,93		11.781.757,25
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%			4.012.000,00	30	85.992,15			7.941.940,07		11.867.947,93
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%			4.012.000,00	30	86.071,57			8.028.011,65		11.953.940,07
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%			4.012.000,00	30	85.912,71			8.113.924,36		12.040.011,65
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%			4.012.000,00	30	85.833,25			8.199.757,61		12.125.924,36
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%			4.012.000,00	30	85.992,15			8.285.749,76		12.211.757,61
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%			4.012.000,00	30	85.992,15			8.371.741,91		12.297.749,76
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%			4.012.000,00	30	85.117,38			8.456.859,29		12.383.741,91
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%			4.012.000,00	30	84.838,62			8.541.697,91		12.468.859,29
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%			4.012.000,00	30	84.360,25			8.626.058,16		12.553.697,91
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%			4.012.000,00	30	83.801,37			8.709.859,53		12.638.058,16
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%			4.012.000,00	30	84.958,12			8.794.817,65		12.721.859,53
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%			4.012.000,00	30	84.519,77			8.879.337,42		12.806.817,65
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%			4.012.000,00	30	83.481,64			8.962.819,06		12.891.337,42
									2.435.111,23	0,00		9.051.866,14		13.063.866,14

SALDO DE CAPITAL	4.012.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	9.051.866,14
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	0,00
OTROS CONCEPTOS	21.060,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	13.084.926,14

1